
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

сорок п’ята сесія VІ скликання 
 
від  27.08.2015 р. №1976 
 
Про нагородження нагрудним знаком  «За заслуги перед містом»  
Кобилінського Володимира Адамовича, Медведчука Віктора 
Володимировича, Стеблянко Ольги Євгеніївни 
 

Розглянувши пропозицію міського голови Москаленка В.В.,  керуючись 
рішенням 28-ї сесії Коростенської міської ради четвертого скликання від 
23.08.2005 р. «Про затвердження Положення про нагрудний знак «За заслуги 
перед містом», ст.25, п.49 ч.1 ст. 26 Закону України «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Нагородити нагрудним знаком «За заслуги перед містом» за високий 
професіоналізм, активну громадську позицію, вагомий особистий внесок у 
розвиток освіти міста Коростеня Кобилінського Володимира Адамовича. 
 
2.Нагородити нагрудним знаком «За заслуги перед містом» за високий 
професіоналізм, активну громадську позицію, вагомий особистий внесок у 
розвиток освіти міста Коростеня Стеблянко Ольгу Євгеніївну - заступника 
директора з навчально-виховної роботи Коростенської міської гімназії. 
 
3.Нагородити нагрудним знаком «За заслуги перед містом» за високий 
професіоналізм, активну громадську позицію, вагомий особистий внесок у 
розвиток легкої атлетики та спорту міста Коростеня Медведчука Віктора 
Володимировича - тренера Коростенської ДЮСШ. 
 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 

 
Секретар міської ради      В. Ходаківський 
 
Керуючий справами виконкому   А.Охрімчук 
 
Начальник юридичного відділу    Т.Камінська   
 


